
筑後広域公園プール（みやま市瀬高町本郷2655）敷地内　路線延長（赤色部分）

筑後広域公園プール玄関前（新設停留所） 

筑後広域公園プール 

資料4-1 



１　水上・本郷線 　　　　　  (変更前）

路線 № バス停留所 時刻 時刻

1 市立図書館 8:17 13:20
2 上長田 8:29 13:29
3 新船小屋 8:31 13:31
4 長田鉱泉場 8:32 13:32
5 楠寿園前 8:33 13:33
6 中島 8:34 13:34
7 唐尾ばね公園 8:36 13:36
8 山中 8:39 13:39
9 山中みさご橋 8:40 13:40
10 禅院 8:43 13:43
11 唐尾 8:44 13:44
12 平田 8:45 13:45

13 小田西 8:46 13:46

14 ＪＡ東山支所 8:48 13:48

15 大塚 8:52 13:52
16 草葉 8:54 13:54
17 本吉 8:55 13:55
18 朝日 8:57 13:57
19 堤 8:58 13:58
20 藤ノ尾 9:00 14:00
21 東町簡易郵便局前 9:01 14:01
22 上小川 9:02 14:02
23 ＪＲ瀬高駅 9:06 14:06
24 アスタラビスタ瀬高店前 9:09 14:09
25 森整形前 9:11 14:11
26 みやま市役所 9:14 14:14

9:17 14:17

9:22 14:22
27 平木耳鼻科前 9:25 14:25
28 吉岡 9:29 14:29
29 文広 9:31 14:31
30 八坂神社前 9:34 14:34
31 御茶屋前交差点 9:36 14:36
32 上庄小学校 9:38 14:38
33 出口一 9:39 14:39
34 三軒屋 9:42 14:42
35 本郷中土居 9:45 14:45
36 本郷瀬戸島 9:46 14:46
37 筑後広域公園プール 9:49 14:49

38 本郷町 9:54 14:54

39 作出 9:55 14:55
23 ＪＲ瀬高駅 9:58 14:58
24 アスタラビスタ瀬高店前 10:01 15:01
25 森整形前 10:03 15:03
40 道の駅みやま 10:08 15:08
26 みやま市役所 10:12 15:12
1 市立図書館 10:15 15:15

市立図書館

1
 

水
上
・
本
郷
線

1



１　水上・本郷線　（変更後）

路線 № バス停留所 時刻 時刻

1 市立図書館 8:17 13:20
2 上長田 8:29 13:29
3 新船小屋 8:31 13:31
4 長田鉱泉場 8:32 13:32
5 楠寿園前 8:33 13:33
6 中島 8:34 13:34
7 唐尾ばね公園 8:36 13:36
8 山中 8:39 13:39
9 山中みさご橋 8:40 13:40
10 禅院 8:43 13:43
11 唐尾 8:44 13:44
12 平田 8:45 13:45

13 小田西 8:46 13:46

14 ＪＡ東山支所 8:48 13:48

15 大塚 8:52 13:52
16 草葉 8:54 13:54
17 本吉 8:55 13:55
18 朝日 8:57 13:57
19 堤 8:58 13:58
20 藤ノ尾 9:00 14:00
21 東町簡易郵便局前 9:01 14:01
22 上小川 9:02 14:02
23 ＪＲ瀬高駅 9:06 14:06
24 アスタラビスタ瀬高店前 9:09 14:09
25 森整形前 9:11 14:11
26 みやま市役所 9:14 14:14

9:17 14:17

9:22 14:22
27 平木耳鼻科前 9:25 14:25
28 吉岡 9:29 14:29
29 文広 9:31 14:31
30 八坂神社前 9:34 14:34
31 御茶屋前交差点 9:36 14:36
32 上庄小学校 9:38 14:38
33 出口一 9:39 14:39
34 三軒屋 9:42 14:42
35 本郷中土居 9:45 14:45
36 本郷瀬戸島 9:46 14:46
37 筑後広域公園プール 9:49 14:49
41 筑後広域公園プール玄関前　※ 9:50 14:50 ※筑後広域公園プール開館日のみ運行

38 本郷町 9:54 14:54

39 作出 9:55 14:55
23 ＪＲ瀬高駅 9:58 14:58
24 アスタラビスタ瀬高店前 10:01 15:01
25 森整形前 10:03 15:03
40 道の駅みやま 10:08 15:08
26 みやま市役所 10:12 15:12
1 市立図書館 10:15 15:15

市立図書館

1
 
水
上
・
本
郷
線

1



２　清水・上庄線　　　 (変更前）

路線 № バス停留所 時刻 時刻

1 市立図書館 10:25 15:17
2 ＪＲ瀬高駅 10:29 15:21
3 上小川 10:33 15:25
4 東町簡易郵便局前 10:34 15:26
5 藤ノ尾 10:35 15:27
6 堤 10:36 15:28
7 朝日 10:37 15:29
8 本吉 10:39 15:31
9 草葉 10:40 15:32
10 大塚 10:43 15:35
11 ＪＡ東山支所 10:47 15:39

12 小田西 10:49 15:41

13 平田 10:50 15:42

14 唐尾 10:51 15:43
15 禅院 10:52 15:44
16 山中みさご橋 10:54 15:46
17 山中 10:55 15:47
18 唐尾ばね公園 10:58 15:50
19 中島 11:00 15:52
20 楠寿園前 11:02 15:54
21 長田鉱泉場 11:03 15:55
22 新船小屋 11:04 15:56
23 上長田 11:06 15:58
24 森整形前 11:18 16:10
25 道の駅みやま 11:23 16:15
26 みやま市役所 11:27 16:19

11:30 16:22

11:34 16:26
2 ＪＲ瀬高駅 11:38 16:30
27 作出 11:42 16:34
28 本郷町 11:43 16:35

29 筑後広域公園プール 11:47 16:39

30 本郷瀬戸島 11:50 16:42

31 本郷中土居 11:51 16:43
32 三軒屋 11:54 16:46
33 出口一 11:57 16:49
34 上庄小学校 11:59 16:51
35 御茶屋前交差点 12:02 16:54
36 八坂神社前 12:04 16:56
37 文広 12:09 17:01
38 吉岡 12:11 17:03
2 ＪＲ瀬高駅 12:14 17:06
39 平木耳鼻科前 12:15 17:07
1 市立図書館 12:18 17:10

市立図書館

２
 

清
水
・
上
庄
線

1



２　清水・上庄線　（変更後）

路線 № バス停留所 時刻 時刻

1 市立図書館 10:25 15:17
2 ＪＲ瀬高駅 10:29 15:21
3 上小川 10:33 15:25
4 東町簡易郵便局前 10:34 15:26
5 藤ノ尾 10:35 15:27
6 堤 10:36 15:28
7 朝日 10:37 15:29
8 本吉 10:39 15:31
9 草葉 10:40 15:32
10 大塚 10:43 15:35
11 ＪＡ東山支所 10:47 15:39

12 小田西 10:49 15:41

13 平田 10:50 15:42

14 唐尾 10:51 15:43
15 禅院 10:52 15:44
16 山中みさご橋 10:54 15:46
17 山中 10:55 15:47
18 唐尾ばね公園 10:58 15:50
19 中島 11:00 15:52
20 楠寿園前 11:02 15:54
21 長田鉱泉場 11:03 15:55
22 新船小屋 11:04 15:56
23 上長田 11:06 15:58
24 森整形前 11:18 16:10
25 道の駅みやま 11:23 16:15
26 みやま市役所 11:27 16:19

11:30 16:22

11:34 16:26
2 ＪＲ瀬高駅 11:38 16:30
27 作出 11:42 16:34
28 本郷町 11:43 16:35

29 筑後広域公園プール 11:47 16:39

40 筑後広域公園プール玄関前　※ 11:48 16:40 ※筑後広域公園プール開館日のみ運行

30 本郷瀬戸島 11:50 16:42

31 本郷中土居 11:51 16:43
32 三軒屋 11:54 16:46
33 出口一 11:57 16:49
34 上庄小学校 11:59 16:51
35 御茶屋前交差点 12:02 16:54
36 八坂神社前 12:04 16:56
37 文広 12:09 17:01
38 吉岡 12:11 17:03
2 ＪＲ瀬高駅 12:14 17:06
39 平木耳鼻科前 12:15 17:07
1 市立図書館 12:18 17:10

市立図書館

２
 
清
水
・
上
庄
線

1










